
VV
^

Министерство культуры Алтайского края

)

Краевое автономное учреждение «Алтайский краевой театр драмы им. В.М. Шукшина»

Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликта интересов в КАУ «Алтайский краевой театр драмы им. 
В. М. Шукшина»

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Положением о Комиссии по противодействию 
коррупции и урегулированию конфликта интересов в КАУ «Алтайский краевой театр 
драмы им. В.М. Шукшина»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции и урегулированию 
конфликта интересов в КАУ «Алтайский краевой театр драмы им. В. М. Шукшина» в 
следующем составе:

- председатель Комиссии - Березина Любовь Михайловна, директор;
- член Комиссии -  Битюцких Ольга Юрьевна, главный бухгалтер;
- член Комиссии -- Коркин Александр Юрьевич, заместитель директора по ОВ;
- член Комиссии -  Кураков Олег Васильевич, юрисконсульт;
- секретарь Комиссии -  Коротких Тамара Александровна, начальник отдела 

кадров.
2. Признать утратившим силу Приказ от 30.03.2018 № 57/2-од «Об 

утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию 
конфликта интересов в КАУ «Алтайский краевой театр драмы им. В. М. Шукшина».

3. Начальнику отдела кадров Коротких Т.А. ознакомить под роспись с 
настоящим приказом членов Комиссии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

г. Барнаул

Директор Л.М. Березина


